PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О приостановлении действия отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 22.12.2011 № 632-П
Правительство Ульяновской области постановляет:
Приостановить до 01 января 2020 года действие подпункта 14 пункта 4 Положения о порядке финансирования мероприятий по содействию занятости населения, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 22.12.2011 № 632-П «Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий по содействию занятости населения».
Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин